
eQLidtatie Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

Cod unic achiziţie: DA25272513

Informaţii generale

DENUMIRE ACHIZIŢIE: SĂPUN UCHID ANTIBACTERIAN 

Cod si denumire CPV: 33711900-6 Săpun (Rev^)

Finanţare prin fonduri comunitare: Nu 

Tip de contract: Furnizare 

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: DIRECŢIA DE UTIUTATI PUBLICE, SALUBRIZARE SI 
PROTECŢIA MEDIULUI

CUI: 41640678

Adresa: Strada: Mureş, nr. 18-24, Sector 1, Judeţ Bucureşti, 
Localitate: Bucureşti, Cod postai: 012275

Localitatea, Tara: Bucureşti, Romania

Telefon: +40 722451408

E-mail: carmen.bogdan@mediusectorul1.ro

Informaţii cumpărare directa

Descriere 

Condiţii de livrare

Condiţii de plata

Repere achiziţionate

SĂPUN ANTIBACTERIAN 
LICHID 5 L

Cantitate

Solicitata: 10

Număr de referinţa: BAVL

Preţ de catalog: 67,88 RON/bucata

Ofertată: 10

Cod si denumire CPV: 33711900-6 - Săpun 
(Rev.2)

Descriere: Săpun Antibacterian lichid 5 I 

TOTAL

Data publicare: 12.03.2020 16:25

Data finalizare: 16.03.2020 11:59

Data de răspuns a ofertantului: 16.03.2020 11:41

Data de răspuns a autoritarii contractante: 16.03.2020 11:59

Operator economic

Denumire: SIMAC IMPEX TRADING SRL

CUI: 20970789

Adresa: Strada: Ghencea, nr. 28, Sector -, Judeţ Bucureşti, Localitate: 
Bucureşti, Cod postai: 061711

Localitatea, Tara: Bucureşti, Romania 

Telefon: +40 729090474 

E-mail: simac.impex@yahoo.ro

săpun lichid antibacterian

La sediul din str. Mureş nr. 18-24 (clădirea LIDL) sector 1, Bucureşti, 
fara costuri suplimentare din partea achizitorului

Cu OP, in cont de trezorerie in termen de 30 zile de la primirea 
facturii si recepţia produselor

Valoare achiziţie (RON fara TVA)

Preţ estimat: 67,88

Preţ de vanzare: 67,88 

Valoare estimata: 678,80 

Valoare de vanzare: 678,80

' f!

Valoare de vanzare: 678,80 RON

mailto:carmen.bogdan@mediusectorul1.ro
mailto:simac.impex@yahoo.ro

